
 
 

UCHWAŁA NR XXI/162/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOMŁYNIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Miłomłyn na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U.  z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Miłomłynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłomłyn na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłomłyn na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W związku ze zmianami, o których mowa w niniejszej uchwale budżet Gminy Miłomłyn w 2025 r. 
wynosi: 

1. po stronie dochodów 50 052 920,31 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 33 745 375,35 zł, 

2) dochody majątkowe 16 307 544,96 zł. 

2. po stronie wydatków 54 436 920,31 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 32 417 009,31 zł, 

2) wydatki majątkowe 22 019 911,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miłomłyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miłomłynie 

 
 

Andrzej Krzykowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 12 listopada 2025 r.

Poz. 4216



w złotych

Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie 

nr XXI/162/2005 z dnia 29.10.2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

17 441 017,49 0,00 10 000,00 17 451 017,49

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

3 519 000,00 0,00 10 000,00 3 529 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00

bieżące razem: 33 735 375,35 0,00 10 000,00 33 745 375,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75 700,00 0,00 0,00 75 700,00

majątkowe

majątkowe razem: 16 307 544,96 0,00 0,00 16 307 544,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 976 207,00 0,00 0,00 3 976 207,00

Ogółem: 50 042 920,31 0,00 10 000,00 50 052 920,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 051 907,00 0,00 0,00 4 051 907,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dochody budżetu gminy na 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4216



Załącznik nr 2 

do Uchwały Rady Miejskiej w Miłomłynie 

nr XXI/162/2025 z dnia 29.10.2025 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 397 017,00 335 517,00 280 517,00 55 050,00 225 467,00 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 017,00 345 517,00 280 517,00 55 050,00 225 467,00 5 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 359 550,00 298 050,00 243 050,00 55 050,00 188 000,00 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369 550,00 308 050,00 243 050,00 55 050,00 188 000,00 5 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 324 674,59 835 308,59 835 308,59 14 400,00 820 908,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489 366,00 1 291 366,00 150 700,00 198 000,00 0,00

zmniejszenie -1 322,78 -1 322,78 -1 322,78 0,00 -1 322,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 323 351,81 833 985,81 833 985,81 14 400,00 819 585,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 489 366,00 1 291 366,00 150 700,00 198 000,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 73 200,00 63 200,00 63 200,00 0,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 100,00 62 100,00 62 100,00 0,00 62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 400,00 39 400,00 39 400,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 327 725,12 336 289,12 336 289,12 14 400,00 321 889,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 436,00 793 436,00 0,00 198 000,00 0,00

zmniejszenie -222,78 -222,78 -222,78 0,00 -222,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 327 502,34 336 066,34 336 066,34 14 400,00 321 666,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 436,00 793 436,00 0,00 198 000,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 96 512,34 96 512,34 96 512,34 0,00 96 512,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -222,78 -222,78 -222,78 0,00 -222,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 289,56 96 289,56 96 289,56 0,00 96 289,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 333 078,32 330 778,32 191 278,32 23 330,00 167 948,32 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -602,76 -602,76 -602,76 0,00 -602,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 925,54 1 925,54 1 925,54 0,00 1 925,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 401,10 332 101,10 192 601,10 23 330,00 169 271,10 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 155 848,32 155 848,32 155 848,32 0,00 155 848,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -602,76 -602,76 -602,76 0,00 -602,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 925,54 1 925,54 1 925,54 0,00 1 925,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 171,10 157 171,10 157 171,10 0,00 157 171,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu gminy na 2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4216



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 90 733,79 90 733,79 90 733,79 0,00 90 733,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 925,54 1 925,54 1 925,54 0,00 1 925,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 659,33 92 659,33 92 659,33 0,00 92 659,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 54 114,53 54 114,53 54 114,53 0,00 54 114,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -602,76 -602,76 -602,76 0,00 -602,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 511,77 53 511,77 53 511,77 0,00 53 511,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 54 426 920,31 32 407 009,31 23 818 142,44 14 651 424,18 9 166 718,26 2 791 391,87 5 370 390,00 217 085,00 0,00 210 000,00 22 019 911,00 21 821 911,00 5 546 150,00 198 000,00 0,00

zmniejszenie -1 925,54 -1 925,54 -1 925,54 0,00 -1 925,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 925,54 11 925,54 1 925,54 0,00 1 925,54 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 436 920,31 32 417 009,31 23 818 142,44 14 651 424,18 9 166 718,26 2 791 391,87 5 380 390,00 217 085,00 0,00 210 000,00 22 019 911,00 21 821 911,00 5 546 150,00 198 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4216


	UCHWAŁA NR XXI/162/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOMŁYNIE z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-11-12T12:02:56+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




